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OPPJUSTERING AV PRIS FOR STELLAVTALER FRA 1.JANUAR 2022 

 

Tysvær kirkelig fellesråd har i sitt møte 25.01.2022 vedtatt å øke årsavgiften for stell av 

graver. Prisen på stell er ikke regulert siden 01.01.2018, og har til nå vært kr. 1100,- pr. grav 

pr. år. 

Et gravstell innbefatter planting av løkblomster om våren, planter til sommeren, planting av 

lyng til høsten, samt krans og granbar til jul. Stellet innbefatter også vanning og utskifting / 

forbedring av jord, tilsyn og administrasjonsutgifter. 

Etter dagens prisnivå vil ikke kr 1.100,- dekke de årlige utgiftene til stell, jord, planter, 

arbeidskraft og administrasjon. 

Fellesrådet er rettslig avskåret fra å bruke bevilgede midler til å subsidiere tjenesteyting av 

denne art. Inntektene må minimum tilsvare utgiftene. Tysvær kirkelig fellesråd har derfor 

vedtatt å øke stellavgiften til kr. 2500,- fra og med 01.01.2022 for å dekke inn de faktiske 

utgifter. Det ble også vedtatt at avgiften fra 2023 skal justeres i henhold til lønns- og 

prisvekst. 

 

I tillegg har det til nå vært anledning til å opprette et gravstellfond for det enkelte feste, som 

administreres av kirkevergen. Denne ordningen avsluttes gradvis etter hvert som fondet enten 

er foreldet eller opphør av innskudd. Det betyr at det ikke vil bli anledning til å foreta nye 

innskudd i, eller opprette nye fond fra og med januar 2022. 

 

 

Stellkontakt kan etter eget ønske si opp avtalen. Oppsigelse for stellkontrakt for inneværende 

år må skje innen 23.02.2022. Dette gjøres ved å skrive e-post til Tysvær kirkelig fellesråd adr. 

kyrkja@tysver.kommune.no  eller ved å sende brev pr. post til adr. Tysvær kirkelig fellesråd, 

postboks 30, 5575 Aksdal. 

 

Velger du som stellkontakt å videreføre avtalen vil du få tilsendt faktura på kr 2500,- i slutten 

av februar.  

 

Med hilsen 

TYSVÆR KIRKELIGE FELLESRÅD 

 

 

Eva Birkeland 

Kirkeverge 
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